
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 387/2016 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2016 roku

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w Uchwale nr 337/2016 Zarządu Powiatu 
Wrzesińskiego z dnia 12 kwietnia 2016 roku w sprawie ogłoszenia wykazu 
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814) oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.), w związku 

z uchwałą Nr 292/XLV/2006 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 24 sierpnia 2006 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, będącej własnością 

Powiatu Wrzesińskiego, położonej we Wrześni przy ulicy 3 Maja 8, oznaczonej działką 

nr 1542/2 uchwala się, co następuje:

§1. 1. Stwierdza się, że załącznik do Uchwały nr 337/2016 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego 

z dnia 12 kwietnia 2016 roku w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości 

przeznaczonych do sprzedaży zawiera oczywistą omyłkę pisarską w oznaczeniu 

powierzchni pomieszczeń przynależnych w kolumnie 4 -  powierzchnia nieruchomości 

oraz kolumnie 5 -  opis nieruchomości.

2. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w kolumnie 4 -  powierzchnia 

nieruchomości powierzchnię pomieszczeń przynależnych „289,50 m2” zastępuje się 

powierzchnią „298,50 m2” oraz w kolumnie 5 -  opis nieruchomości powierzchnię 

pomieszczeń przynależnych „289,50 m2” zastępuje się powierzchnią „298,50 m2”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii 

i Nieruchomości.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA


